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Formato IC-6
MUNICIPIO DE TULUM

AV. TULUM OTE. MZA. 1 LOTE 1, CENTRO, C.P. 77780

TULUM, QUINTANA ROO, MEXICO

Concepto

ACTIVO

Circulante
Efectivo Y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura Y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

ANALíTICO DEL ACTIVO

(en pesos)

Del 1 al 31 de Diciembre 2016

Saldo Inicial

280,331. 861. 47

132,538,127.98

43,568,509.16

59,189,957.04

29,779,661. 78

0.00

0.00

0.00

0.00

147,793,733.49

0.00

0.00

103,405,620.16

61,278,094.47

12,086,785.81

-28,976,766.95

0.00

0.00

0.00

Bajo protesta de decir verdad que los Estados Financieros y sus notas son

L.A.E.
P

Cargos del Abonos del
periodo periodo Saldo Final Variación del

periodo

239,228,946.67 218,537,138.93 301,023,669.21 20,691,807.74

171,732,454.64 177,565,644.79 126,704,937.83 -5,833,190.15
152,180,512.40 138,292,175.72 57,456,845.84 13,888,336.68

4,854,102.58 17,941,736.53 46,102,323.09 -13,087,633.95
14,696,093.42 21,331,732.54 23,144,022.66 -6,635,639.12

0.00 0.00 0.00 0.00
1,746.24 0.00 1,746.24 1,746.24

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

67,496,492.03 40,971,494.14 174,318,731.38 26,524,997.89
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

54,333,921.38 34,073,980.98 123,665,560.56 20,259,940.40
11,181,103.34 1,111,700.00 71,347,497.81 10,069,403.34

0.00 0.00 12,086,785.81 0.00
1,981,467.31 5,785,813.16 -32,781,112.80 -3,804,345.85

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

nte correctos y son responsabilidad del emisor

TESOREROMUNICIPAL


